Comité de Bassin d’Emploi

4869
4868
4867
4866
4865
4864
4863
4862
4861
4860
4859
4858
4856
4855
4852
4851
4844
4839
4838
4835
4834
4829
4828
4827
4826
4825
4822

ASSISTANT ASSISTANTE TECHNIQUE SERVICE A LA PERSONNE
EMPLOYE EMPLOYEE DE RAYON FRUITS ET LEGUMES
COMMIS COMMISE DE CUISINE POUR ACTIVITE TRAITEUR-
CUISINIER CUISINIERE EN COLLECTIVITE (scolaire)
CUISINIER CUISINIERE COLLECTIVITE

LIVREUR LIVREUSE

CHEF CHEFFE DE CUISINE

Serveur serveuse restaurant

VENDEUR VENDEUDE EN PRET A PORTER -

Vendeur vendeuse Patisserie/salon de thé

SURVEILLANT SURVEILLANTE DE BAIGNADE (ou MNS)
ASSISTANT/ASSISTANTE DENTAIRE ALTERNANCE

AIDE FROMAGER — AIDE FROMAGERE

FROMAGER FROMAGERE

RESPONSABLE QHSE H/F

Dessinateur dessinatrice Projeteur Projeteuse Electricité
Conseiller Conseillere tourisme

AGENT AGENTE DE SERVICE
ACCOMPAGNANT/ACCOMPAGNANTE EDUCATIF ET SOCIAL
Magasinier Magasiniére

VENDEUR VENDEUSE VRP

AIDE MENAGER MENAGERE

AIDE A DOMICILE (H/F)

AGENT AGENTE D'ENTRETIEN ET DE COURSES EN LABORATOIRE
TECHNICIEN TECHNICIENNE DE LA PETITE ENFANCE
CUISINIER CUISINIERE DE COLLECTIVITE

OPERATEUR OPERATRICE DE PRODUCTION

CDD évolutif
CDI

CDD

CDD évolutif
CDD

CDD

CDD

CDD

CDI

CDI

CDD
Contrat en alternance
CDD évolutif
CDI

CDD évolutif
CDI

CDD

CDD
Contrat en alternance
CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDD

CDD évolutif
CDI

OFFRES D’EMPLOI ACTUALISEES
Au 20 MARS 2023

5 mois

5 mois
2 ans

1 mois
6 mois
5 mois
2 mois

2 mois

6 mois

4 mois
1 mois

1.5 mois
4 mois

REVEL

REVEL

REVEL

ST FELIX DE LAURAGAIS
REVEL

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL

ST FELIX LAURAGAIS
ST FELIX LAURAGAIS
REVEL

REVEL

REVEL

REVEL

SOREZE

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL
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Comité de Bassin d’Emploi

4821
4820
4817
4811
4807
4803
4802
4797
4781
4780
4778
4767
4729
4707
4496
4375

OFFRES D’EMPLOI ACTUALISEES

COORDONNATRICE.TEUR D’UN CONTRAT LOCAL DE SANTE
MENUISIER MENUISIERE ATELIER

Animateur Animatrice Secteur social

CUISINIER CUISINIERE POUR ACTIVITE TRAITEUR-
MANCEUVRE BATIMENT EN COUVERTURE / CHARPENTE H/F
COMPTABLE-GESTIONNAIRE H/F

ERGOTHERAPEUTE H/F

CONDUCTEUR CONDUCTRICE DE LIGNE

INFIRMIER COORDINATEUR INFIRMIERE COORDINATRICE
CADRE DE SANTE ou Faisant Fonction H/F

Plombier Plombiéere chauffagiste

Emploi Formation : MACON MACONNE

INFIRMIER INFIRMIERE

COUVREUR COUVREUSE

Manoeuvre en magonnerie H/F

Plaquiste (H/F)

Au 20 MARS 2023

CDI

CDlI

CDD

CDlI

CDD évolutif
CDI

CDI

CDD évolutif
CDI

CDI

CDI

Contrat en alternance
CDI

CDD évolutif
CDD évolutif
CDlI

Ce tableau est actualisé une fois par semaine. Retrouvez toutes les offres sur www.emploi-revel.fr.

Service des offres d'emploi : Accueil sans RDV du lundi au vendredi de 9H a 12H

12 avenue de Castelnaudary 31250 REVEL
cbe.revel@gmail.com - Tél. : 05 62 71 31 28

Pour suivre nos offres d'emploi et notre actualité, abonnez-vous a notre page : Facebook

1 mois

6 mois

6 mois

24 mois

6 mois

REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
ROUMENS
PALLEVILLE
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http://www.emploi-revel.fr/
https://www.facebook.com/Emploi-Lauragais-Revel-Sorèzois-216485412396364/

