

**OFFRES D'EMPLOI ACTUALISEES**  
**Au 20 MARS 2023**

N° Offre	Intitulé Offre	TYPE DE CONTRAT	Si CDD durée en jours	Lieu du poste
4869	ASSISTANT ASSISTANTE TECHNIQUE SERVICE A LA PERSONNE	CDD évolutif	5 mois	REVEL
4868	EMPLOYEE EMPLOYEE DE RAYON FRUITS ET LEGUMES	CDI		REVEL
4867	COMMIS COMMISE DE CUISINE POUR ACTIVITÉ TRAITEUR-	CDD	5 mois	REVEL
4866	CUISINIER CUISINIÈRE EN COLLECTIVITE (scolaire)	CDD évolutif	2 ans	ST FELIX DE LAURAGAIS
4865	CUISINIER CUISINIÈRE COLLECTIVITE	CDD	1 mois	REVEL
4864	LIVREUR LIVREUSE	CDD	6 mois	REVEL
4863	CHEF CHEFFE DE CUISINE	CDD	5 mois	REVEL
4862	Serveur serveuse restaurant	CDD	2 mois	REVEL
4861	VENDEUR VENDEUDE EN PRET A PORTER -	CDI		REVEL
4860	Vendeur vendeuse Pâtisserie/salon de thé	CDI		REVEL
4859	SURVEILLANT SURVEILLANTE DE BAIGNADE (ou MNS)	CDD	2 mois	REVEL
4858	ASSISTANT/ASSISTANTE DENTAIRE ALTERNANCE	Contrat en alternance		REVEL
4856	AIDE FROMAGER – AIDE FROMAGERE	CDD évolutif		ST FELIX LAURAGAIS
4855	FROMAGER FROMAGERE	CDI		ST FELIX LAURAGAIS
4852	RESPONSABLE QHSE H/F	CDD évolutif	6 mois	REVEL
4851	Dessinateur dessinatrice Projeteur Projeteuse Electricité	CDI		REVEL
4844	Conseiller Conseillère tourisme	CDD	4 mois	REVEL
4839	AGENT AGENTE DE SERVICE	CDD	1 mois	REVEL
4838	ACCOMPAGNANT/ACCOMPAGNANTE EDUCATIF ET SOCIAL	Contrat en alternance		SOREZE
4835	Magasinier Magasinière	CDI		REVEL
4834	VENDEUR VENDEUSE VRP	CDI		REVEL
4829	AIDE MENAGER MENAGERE	CDI		REVEL
4828	AIDE A DOMICILE (H/F)	CDI		REVEL
4827	AGENT AGENTE D'ENTRETIEN ET DE COURSES EN LABORATOIRE	CDI		REVEL
4826	TECHNICIEN TECHNICIENNE DE LA PETITE ENFANCE	CDD	1.5 mois	REVEL
4825	CUISINIER CUISINIÈRE DE COLLECTIVITE	CDD évolutif	4 mois	REVEL
4822	OPERATEUR OPERATRICE DE PRODUCTION	CDI		REVEL

## OFFRES D'EMPLOI ACTUALISEES

### Au 20 MARS 2023

4821	COORDONNATRICE.TEUR D'UN CONTRAT LOCAL DE SANTE	CDI		REVEL
4820	MENUISIER MENUISIERE ATELIER	CDI		REVEL
4817	Animateur Animatrice Secteur social	CDD	1 mois	REVEL
4811	CUISINIER CUISINIÈRE POUR ACTIVITÉ TRAITEUR-	CDI		REVEL
4807	MANCEUVRE BATIMENT EN COUVERTURE / CHARPENTE H/F	CDD évolutif	6 mois	REVEL
4803	COMPTABLE-GESTIONNAIRE H/F	CDI		REVEL
4802	ERGOTHERAPEUTE H/F	CDI		REVEL
4797	CONDUCTEUR CONDUCTRICE DE LIGNE	CDD évolutif	6 mois	REVEL
4781	INFIRMIER COORDINATEUR INFIRMIERE COORDINATRICE	CDI		REVEL
4780	CADRE DE SANTE ou Faisant Fonction H/F	CDI		REVEL
4778	Plombier Plombière chauffagiste	CDI		REVEL
4767	Emploi Formation : MACON MACONNE	Contrat en alternance	24 mois	REVEL
4729	INFIRMIER INFIRMIERE	CDI		REVEL
4707	COUVREUR COUVREUSE	CDD évolutif	6 mois	REVEL
4496	Manoeuvre en maçonnerie H/F	CDD évolutif		ROUMENS
4375	Plaquiste (H/F)	CDI		PALLEVILLE

Ce tableau est actualisé une fois par semaine. Retrouvez toutes les offres sur [www.emploi-revel.fr](http://www.emploi-revel.fr).

**Service des offres d'emploi** : Accueil sans RDV du lundi au vendredi de 9H à 12H

12 avenue de Castelnau 31250 REVEL

[cbe.revel@gmail.com](mailto:cbe.revel@gmail.com) - Tél. : 05 62 71 31 28

Pour suivre nos offres d'emploi et notre actualité, abonnez-vous à notre page : [Facebook](#)